Приказ

«27» марта 2020 г. № 7^ 7^ / /

1. На основании Указа Президента РФ № 206 от 25 марта 2020 г. установить в ГБОУ
РД «РМЛИ ДОД» нерабочие дни с сохранением заработной платы с 28 марта по 5
апреля 2020 года.

2. Настоящий приказ не распространяется на сторожей и работников частного
охранного предприятия.

3. Установить график дежурства работников администрации ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»
согласно принятому на 01.09.2019 г. графика дежурств.

4. На период с 28 марта по 12 апреля 2020 года приостанавливается проведение
кружковых, дополнительных, индивидуальных занятий, репетиций, спортивных
мероприятий в корпусах и на территории ГБОУ РД «РМЛИ ДОД».

5. Запрещается допуск на территорию и корпуса ГБОУ РД «РМЛИ ДОД» в нерабочие
дни с 28 марта по 5 апреля 2020 года учащимся, родителям, работникам лицея не
включенным в график дежурств на этот период.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

о б р а з о е  *

И.о. директора
ГБОУ РД «РМЛИ ; Ханукаев Б. А.

II Ilf? v&J
, -xQ о

*Д С- о 1

С приказом ознакомлен:

О' L и  <—с сс С С